tuam presentes litteras nostras priuilegiales pendenti sigillo nostra

consignatas duximus concedendas, Datum in festo beate Agathe vir

ginis et martiris Anno domini Millesimo Quingentesimo Vndecimo.

Kivül XVI-ik század végéro'l való irás ; Concordancia domine

pudencie cum Petro Bodo etc. — Prescripoio super bonis Ciuium

complebitur in Annis duodecim.

Hártyán, háromszinü selyem zsinórról függö tojásdad alaku,

félig ép pecséttel; eredetije répczelaki Kisfaludy család levéltárában.

Másolta és közlésre átengedte, r

N a g y I m r e.

VIII.

1528.

Anno Millesimo Quingentesimo vigesimo octavo in Ovar feria

quinta proxima ante dominicam Reminescere ad Commissionem pro

priam Domini Regis datae sunt Literae, quibus mediantibus Maiestas

sua Donationem illam, quam Serenissima Domina Maria Regina Hun

gariae et Bohemiae etc. soror Sua charissima. Posony sabbato proximo

ante festum B. (ниш Рарае superioribus Aunis, vigore Literarum

suarum superinde confectarum, Egregio Joanni Horvath de Varallya

ac Joanni Filio, ipsorumque haeredibus ac posteritatibus universia, su

per quadam domo Magniñci condam Antonii de Palocz, in Civitate

Pesthiensi, penes plateam nautarum a parte danubij existentis habita

fecisse dinoscebatur, ratam, gratam, et acceptam habendo eandem

domum simul cum omnibus Jurisdictionibus suis, quibus dictus con

dam Antonius Paloczy in dicta civitate Pesthiensi ab antiquo tenuit

et paciñce possedit, eidem Joannis Horvath, ac Joanni ñlio, ipsorum“

que haeredibus ac posteritatibus universis, simul cum suis utilitati

bus pro fidelibus servitiis suis denuo contulit salvo juve alieno.

(Budai kamarai levêltárban Liber Reg. I. Nr. 12. pag. 99.)

Másolta és átengedte,

Pesty Frigyes,

ak. tag.

_ iii.

1537.

Litterae Fassionales Senatus Civitatis Pestiensis super Domo per

Nob. Mathiam Boltos Floriano 'Vasáros pro 150. finis A. 1531. peren

naliter vendita.

Nos Andreas Zewch Kenez dictus Judex, Andreas Zabo, Grego

rius Zabo, Gaspar Zabo, Dionisius Harminczados, Franciscus Literatus,

Valentinus Sarkewzy, Elias Thethey, Ambrosius Lratus Bereghy,

Joannes Chyzar, Osvaldus Mysy, Joannes Lratus Nagh, et Blasius

Zewch Junior .Turati Gives Civitatis Pesthiensis memoriae commenda

mus tenore praesentium significantes quibus expedit universia : Quod

ygoram nobis personaliter constitutus Nobilis Mathias Bolthows Auli

cus Begiae Mattia sponte et vivae vocis oraculo fassus est in hunc

modum : qualiter ipse bona ac matura deliberatione praehabita

Domum suam lapideam in medio nostri in Platea Sancti Petri in

vicinitate Doniorum Providorum Oswaldi Semellatoris, iutermediante

parvo vico,'quo itur ad Claustrum Sancti Petri a superiori, et' Nobi

lis Georgii Orbouaz ab orientali, et Honestae Dnae Anastasiae Rctae

condam Joannis Gouda, intermediante similiter parvo vico, quo itur

ad Plateam Kalachsythew, Concivium nostrorum a meridionali pla

gis existentem habitam, cum cunctis ejus utilitatibus et pertinentiís

quibuslibet ad eandem Domum de Jure et ab antiquo spectantibus et

pertinere debentibus vendidisset, dedisset et appropriasset Circumspecto

Floriano Wasaros, Concivi nro, haeredibus et posteritatibus ejusdem univer

sis in ñlios íiliorum et haeredum per haeredes, pro ñorenis centum et quin

quaginta ab eodem plene habitis et perceptis. Imo dedit, vendidit, et

appropriavit coram nobis jure perpetuo et irrevocabiliter tenendam;

possidendam, pariter et habendam,nullo penitus contradictore comparen

те; Assumendo idem Matthias Bolthows praescriptum Florianunripsiusque

Haeredes et posteritates universas in pacifico dominio praescriptae domus

contra quoslibet legítimos impetitores juridico defendere, tueri et con

servare suis propris laboribus et expensis secundum Legein et Consvetu
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dinem antedictae Civitatis nrae ab antiquo observatam. In cujns rei

memoriam firmitatemqae perpetuam praesentes literas nras privilegiales

pendentis et autentici Sigilli nri majoris munimine roborotas et consi

gnatas memorato Floriano, haeredibus et posteritatibus unlversis dandas

duximus et concedendas. Datum in festo B. Georgii Mris, Anno Dui

Millesimo Quingentesimo Tricesimo septimo.

Michael Abstemius

Notarius Civitatis Pesthyensis manu ppria m. p.

Ro. Circumspecti Ambrosii

Literati Bereghy Jurati Civis. (L. S.)

Bigilluin de zona e sericeis rubri viridis ac coerulei coloris

fllis contorta pendens praesefert in scuto propugnaculum et hanc epi

graphen : Т S. CIVIVM DE ANTIQVA PEST.

Ex autographo membranaceo, quod in Collectione mea diplo

matica conservatur, fide integra descripsi Posonii die 10. Apr. 1832.

Georgius Gyur ikovits.

X.

1695.

Nos Franciscus Söttér Ordinarius V. Comes I. Gottuum Pest,

Pilis et Solth Unitorum, Emericus Szunyok Judlium, et Andreas Hor

váth Junior Jurassor eorundem Cottuum, cum adjuncto Admodum

Rvndo Dno Stephano Huszár, ex Ordine S. Pauli primi Eremitae

Residentiae Pestíentis Parte. Damus pro Memoria, quod posteaquam

in Anno Domini modo Currentis 1695. die 26.-ta Mens. 7br. in Ter